МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсанмуниципальни кIоштандешаранурхалла»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолуКерла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

16 сентября 2024 г.     № 208

с. Новый-Беной

Об утверждении расписания сессии исследования «Оценка качества общего

образования на основе практики международных исследований качества

подготовки обучающихся- 2024»

             В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 6 сентября 2024 года №858-п «О проведении оценки качества

общего образования в общеобразовательных организациях на основе практики

международных исследований качества подготовки обучающихся 2024 году»,

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание сессии тестирования и анкетирования исследования

«Оценки качества общего образования в общеобразовательных организациях на

основе практики международных исследований качества подготовки

обучающихся -2024».

2. Хусайновой Х. Р., школьному координатору:

2.1. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения

исследования;

2.2. Организовать проведение участниками исследования «Оценка качества

общего образования в общеобразовательных организациях на основе практики

международных исследований качества подготовки обучающихся- 2024»;

2.3. Обеспечить информирование обучающихся, их родителей, учителей о

проведении исследования «Оценка качества общего образования в

общеобразовательных организациях на основе практики международных

исследований качества подготовки обучающихся- 2024», разместив информацию

на официальном сайте школы.

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                              Э. А. Алхазова

Приложение № 1 к приказу

от 16.09.2024г. №208

Расписание

сессии тестирования и анкетирования в исследовании «Оценка качества общего образования на основе

практики международных исследований качества подготовки обучающихся- 2024»

№

п/п

Количество

сессии
Количество

участников
Дата

проведения
Время

проведения
Номер

аудитории
ФИО организатора в

аудитории
 ФИО технического

специалиста
 ФИО школьного

координатора

1

2

37

08.10.2024

09:00

01 Джахаева Оксана

Талаповна Вараева Мадина

Абусупьяновна

Хусайнова Хава

Рамзановна

		2024-09-24T10:48:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"